
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«19» ноября  2021 г.                  №  271-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году  

 
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по обществознанию 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-11-1 Кравченко Валерия Валентиновна 11.07.2004 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 39 39% Рубцова Т.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Обществознание максимальное количество баллов 100



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-10-2 Ножкина Валерия Владиславовна 11.10.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 18 18 Рубцова Т.В.

2 О-10-3 Соловьева Виктория Дмитриевна 11.09.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 25 25 Рубцова Т.В.

3 О-10-4 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 24 24 Рубцова Т.В.

4 О-10-5 Баранов Данил Дмитриевич 03.06.2005 МКОУ Гладковская СОШ 10 участник 41 41% Морозов А.С.

5 О-10-6 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "АСОШ №1" 10 участник 35 35 Новикова Е.А.

6 О-10-7 Новикова Карина Владимировна 04.07.2005 МБОУ "АСОШ №1" 10 участник 36 36 Новикова Е.А.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч.год 

Обществознание Максимальное количество баллов: 100



обществознание 100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-9-1 Перцева Наталья Владимировна 13.10.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 26 26 Требина Е.А.

2 О-9-2 Юрчишина Валентина Петровна 15.10.2006г. МКОУ Тугачинская СОШ 9 участник 30,5 31 Здрестов Д.А.

3 О-9-3 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006г. МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 12 12 Каер С. П.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

максимальное количество баллов 



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О -8-1 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 38,5 39 Рубцова Т.В.

2 О -8-2 Винс Артем Игоревич 09.02.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 32,5 33 Рубцова Т.В.

3 О -8-3 Климентенок Ульяна Максимовна 10.04.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 23,5 24 Рубцова Т.В.

4 О -8-4 Навоев Алексей Николаевич 21.09.2007г МКОУ Тугачинская СОШ 8 участник 2,5 3 Алтухова Т.И.

5 О -8-5 Новиков Максим Владимирович 31.03.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участник 27,5 28 Карманова Е.Г.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Обществознание Максимальное количество баллов: 100



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-7-1 Белоконь Даниил Игоревич 10.07.2008 МБОУ"Агинская СОШ№2" 7а участник 33,5 34 Рубцова Т.В.

2 О-7-2 Кравченко Ольга Валентиновна 13.04.2008 МБОУ"Агинская СОШ№2" 7а участник 20 20 Рубцова Т.В.

3 О-7-3 Буйко Данил Андреевич 20.01.2008 МКОУ Кулижниковская СОШ 7 участник 21 21 Камардина Г.Н.

4 О-7-4 Султанова Мария Руслановна 05.08.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 20,5 21 Рябцева А.А.

5 О-7-5 Кайзер Ксения Максимовна 11.04..2008г. МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 33 33 Каер В. В

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Обществознание Максимальное количество баллов 100


